

K.A. Streetfood ApS

D B Dirchsens Alle 58
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2020

Andreas Niebe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.A. Streetfood ApS
D B Dirchsens Alle 58
2791 Dragør

e-mailadresse: kontakt@kacatering.dk

CVR-nr: 40030441

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fødevarer virksomhed og fremme Streetfood i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på t.kr. 19. Hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.064	0
Personaleomkostninger	1	-16.185	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.249	0
Øvrige finansielle omkostninger		-259	0
Ordinært resultat før skat		-18.508	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-18.508	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.508	0
I alt		-18.508	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.970	0
Andre tilgodehavender		3.750	0
Tilgodehavender i alt		9.720	0
Likvide beholdninger		29.373	50.000
Omsætningsaktiver i alt		39.093	50.000
Aktiver i alt		39.093	50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.508	0
Egenkapital i alt		31.492	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.601	0
Gældsforpligtelser i alt		7.601	0
Passiver i alt		39.093	50.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	13.574	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	168	0
Andre personale omkostninger	2.443	0
	16.185	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1